Mensagem nº 315 (SF)

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Participo a Vossa Excelência ter sido constatada inexatidão material nos

autógrafos do Projeto de Lei nº 2.441, de 2022, que “Altera a Lei nº 11.416, de 15 de

dezembro de 2006, para reajustar a remuneração das carreiras dos servidores dos quadros

de pessoal do Poder Judiciário da União”, encaminhados a essa Presidência através da

Mensagem nº 310 (SF), de 22 de dezembro de 2022.

Diante disso, nos termos do art. 325 do Regimento Interno do Senado

Federal, encaminho a Vossa Excelência novos autógrafos do referido Projeto.

Senado Federal, em 23 de dezembro de 2022.

Senador Rodrigo Pacheco

Presidente do Senado Federal

tksa/pl22-2441inexatidão

Assinado eletronicamente, por Sen. Rodrigo Pacheco

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/8500562008